
Istituto Comprensivo Ovest 1 Brescia (https://www.icovest1brescia.edu.it)

CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario 
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z721ED5F56
Spese visita
didattica
plesso
Romanino

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

FONDO
AMBIENTE
ITALIANO
80102030154

573
01/04/2017
24/04/2017 

573

Z721D7AEF1
Contratto
assistenza e
manutenzione
2017 registro
elettronico

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

GRUPPO
SPAGGIARI
PARMA
00150470342

950
21/02/2017
21/02/2017 

950

Z711F1EECE
Acquisto
materiale
facile
consumo
plesso
Romanino

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

EFFEGI SNC
01872630171

1166.28
20/04/2017
20/05/2017 

1166.28

Z6D1FE3BF9
Acquisto
software
didattici per
alunni disabili

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

AUXILIA SRL
01744630367

432
14/09/2017
14/09/2017 

432

Z6B1F1D79E
Acquisto
sussidi
didattici
plesso
Torricella

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ALBAMATIC
SRL
04099950653

995
19/06/2017
23/06/2017 

995

https://www.icovest1brescia.edu.it
https://www.icovest1brescia.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2017.xls


CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario 
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z68207467E
Acquisto
materiale di
consumo
plesso
Fiumicello

02-PROCEDURA
RISTRETTA

GIfran
02369570987

710.67
04/10/2017
24/10/2017 

709.32

Z641FD446E
Acquisto
registri per i
plessi
scolastici

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

GRUPPO
SPAGGIARI
PARMA
00150470342

183.5
08/09/2017
08/09/2017 

183.5

Z641F2F5FD
Sistemazione
laboratorio
informatico
plesso
Torricella

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SIM
INFORMATICA
03482300989

1045
19/06/2015
28/06/2017 

1045

Z631EC1F95
Spettacolo
conclusivo
progetto
Opera domani

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ASLICO
02993490156

990
10/03/2017
20/03/2017 

990

Z631D6D332
manutenzione
LIM

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

TECNOFFICE
SRL
02855790982

65
13/01/2017
13/01/2017 

65

Z5E1E89D1B
Acquisto
materiale
facile
consumo
plesso
Divisione
Acqui

02-
PROCEDURA
RISTRETTA

EFFEGI SNC
01872630171

420.81
03/05/2017
10/05/2017 

420.81



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario 
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z5D20BFD6D
Acquisto
materiale di
pulizia plessi
scolastici

21-PROCEDURA
RISTRETTA
DERIVANTE DA
AVVISI CON CUI
SI INDICE LA
GARA

PANZERI SRL
01366740163

3621.19
09/10/2017
21/10/2017 

3621.19

Z581E755F9
Acquisto
materiale
educazione
fisica plesso
Romanino

02-
PROCEDURA
RISTRETTA

CONQUEST
SRL
04227170281

337
04/05/2017
04/05/2017 

337

Z581E694D2
Noleggio
pulmann per
viaggi di
istruzione
anno
scolastico
2016 2017

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

BRESCIA
TRASPORTI
02246660985

400
18/01/2017
19/01/2017 

400

Z5720392B3
Acquisto
giochi plesso
Fiumicello

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

EFFEGI SNC
01872630171

105.57
09/10/2017
09/10/2017 

105.57

Z511E5FAF6
Acquisto
materiale di
consumo
Divisione
Acqui

02-
PROCEDURA
RISTRETTA

EFFEGI SNC
01872630171

70.46
20/04/2017
03/05/2017 

70.46

Z4A20F2327
Conduzione
corso di
formazione
per registro
elettronico

02-
PROCEDURA
RISTRETTA

GRUPPO
SPAGGIARI
PARMA
00150470342

200
24/11/2017
28/11/2017 

200



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario 
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z471EB88E3
Intervento
pulizia
condizionatori
ufficio
segreteria

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

DUE P di Pavia
Pietro
03085410987

140
12/05/2017
20/05/2017 

140

Z431D5F9BB
Rinnovo
contratto
consulenza
ed assistenza
rete privacy
anno 2017

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

CONAST
SOCIETA
COOPERATIVA
01654890175

3600
30/11/2016
02/01/2017 

3570

Z3F1F35BCA
Effettuazione
viaggio di
istruzione
plesso Volta

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

AUTOSERVIZI
MANENTI
02113050989

363.64
23/06/2017
03/07/2017 

363.64

Z3F1E98BD4
Acquisto
schermo
proiezione
plesso
Fiumicello

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

EFFEGI SNC
01872630171

122.13
03/05/2017
12/05/2017 

122.13

Z3B1E1F85D
Acquisto carta
fotocopia
ufficio di
segreteria

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

GI FEL
03346380987

209
03/04/2017
05/04/2017 

209

Z381DE7477
Acquisto
lampada
videoproiettore
plesso
Romanino

04-
PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

GI FEL
03346380987

239
02/01/2017
20/03/2017 

239



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario 
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z361E6947B
Conduzione
progetto
formativo
plesso
DivisioneAcqui

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

MOMOTARO
SRL
02400460206

400
14/04/2017
30/04/2017 

400

Z351DF195B
Rinnovo
abbonamento
rivista
amministrativa
Pais anno
2017

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

GRUPPO
SPAGGIARI
PARMA
00150470342

90
02/01/2017
04/01/2017 

90

Z331DE3B3B
Acquisto
materiale di
facile
consumo
plesso Passo
Gavia

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

EFFEGI SNC
01872630171

727.12
15/03/2017
20/03/2017 

727.12

Z311FEA07A
Acquisto
carata
igienica plessi
scolastici

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

GIFRAN
02369570987

1800
15/09/2017
15/09/2017 

1800

Z311E730FD
Spese per
uscita
didattica
classi II
plesso
Torricella

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

BRESCIA
TRASPORTI
03513620173

140
27/04/2017
03/05/2017 

140

Z2D1E7AE64
Acquisto carta
igienica per i
plessi
dell'Istituto

02-
PROCEDURA
RISTRETTA

GIFRAN
02369570987

264
05/05/2017
05/05/2017 

264



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario 
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z291EE2262
Acquisto
materiale
educazione
fisica plesso
Romanino

02-PROCEDURA
RISTRETTA

DECATHLON
ITALIA SRL
11005760159

311.19
21/04/2017
21/05/2017 

311.19
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